
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 listopada 2024 r. 

Poz. 1676 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 15 listopada 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu gmin, w których są stosowane szczególne rozwiązania związane 

z usuwaniem skutków powodzi z września 2024 r., oraz rozwiązań stosowanych na ich terenie 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 

skutków powodzi (Dz. U. z 2024 r. poz. 654, 1473 i 1635) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wykazu gmin, w których są stosowane 

szczególne rozwiązania związane z usuwaniem skutków powodzi z września 2024 r., oraz rozwiązań stosowanych na ich 

terenie (Dz. U. poz. 1371, 1484 i 1529) w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2j otrzymuje brzmienie: 

„2j) art. 8i ustawy – okres, o którym mowa w art. 8i ust. 1, ustala się do dnia 31 marca 2025 r.;”; 

2) pkt 2l otrzymuje brzmienie: 

„2l) art. 9 pkt 3 ustawy – termin ustala się do dnia 30 czerwca 2025 r.;”; 

3) po pkt 2l dodaje się pkt 2m w brzmieniu: 

„2m) art. 9a ustawy – okres, o którym mowa w art. 9a ust. 1, ustala się do dnia 18 listopada 2024 r.;”; 

4) w pkt 7 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) refundacja może być wypłacona, o ile składki za okresy, o których mowa w lit. a i b, zostaną opłacone najpóźniej 

do dnia 15 września 2025 r.;”. 

§ 2. Przepis § 4 pkt 2m rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, 

stosuje się do biegu terminów dotyczących stron w postępowaniach i kontrolach, o których mowa w art. 9a ustawy z dnia 

16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2024 r. poz. 654, 

1473 i 1635), od dnia 5 października 2024 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 


		2024-11-15T16:35:32+0000
	Monika Salamończyk




